２０１８年５月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

総務室室長 竹田浩章

総務委員会委員長 富山邦男

笑顔あふれる姫路ＪＣアワード２０１８

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

４月末日までの獲得ポイント

研修特別委員会 １３６．４０  ポイント  １位

国際アカデミー特別委員会 ９３．８４  ポイント ７位

総務委員会 １０７．５０  ポイント ４位

渉外交流委員会 １２７．７０  ポイント ２位

世界に誇れるまち実践委員会 ９２．３０  ポイント ８位

世界に誇れるHIMEJI発信委員会 １００．００  ポイント ６位

世界に誇れる青少年育成委員会 １０３．３０  ポイント ５位

会員拡大委員会 ９０．５２  ポイント ９位

ＪＣ運動発信委員会 １１０．００  ポイント ３位

５月に開催される事業・各種大会は以下のものになります。

● １２日（土）・１３日（日）
    風薫る和傘の灯り ～竹紙でつながる笑顔の絆～
    場所：家老屋敷跡公園  褒賞ポイント：２ポイント

● １８日（金）～２０日（日）
    第３７回全国城下町シンポジウム松江大会
    場所：松江市内  褒賞ポイント：３ポイント

● ２０日（日）
    ＪＣカップサッカー２０１８姫路予選リーグ ～切磋琢磨！本気でやるから意味がある！～
    場所：姫路市立球技スポーツセンター  褒賞ポイント：２ポイント

● ２４日（木）～２７日（日）
    第６８回 ＪＣＩ ＡＳＰＡＣ 鹿児島大会

場所：鹿児島市内  褒賞ポイント：５ポイント（事前の登録が必要となります）

尚、各月の例会・委員会はスタッフメンバー１ポイント、スタッフ以外の委員会メンバー２ポイントとなっております。

以上